
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «30» вересня 2022 року №3265

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2022 році та рішення приймальної комісії від «30» вересня 2022 
року, протокол №35,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 3265

033 Філософія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11578343 108546
1

Бородатий Петро Андрійович 065233 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Філософія 0,000

2 11581553 108546
1

Горай Олег Станіславович 051052 M19 28.02.2019 
Диплом магістра

Філософія 0,000

3 11369924 108546
1

Джох Василь Васильович 267625 B20 30.07.2020 
Диплом бакалавра

Філософія 0,000

4 11602570 108546
1

Джуган Вікторія Іванівна 018752 M18 31.01.2018 
Диплом магістра

Філософія 0,000

5 11566444 108546
1

Джуган Роман Ігорович 47331857 KB 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Філософія 0,000

1



6 11534884 108546
1

Коробов Олександр Вячеславович 027889 C16 17.06.2016 
Диплом спеціаліста

Філософія 0,000

7 11512961 108546
1

Сойка Дмитро Олегович 152367 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Філософія 0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 3265

033 Філософія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11137470 999125 Панчук Максим Андрійович 178206 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Філософія 136,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 3265

034 Культурологія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11129562 989335 Жуков Денис Сергійович 235288 B20 03.07.2020 
Диплом бакалавра

культурологія 160,000

2 11478599 989335 Козубенко Єлизавета Володимирівна 149013 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

культурологія 144,000

3 11473933 989335 Кокот Роман Мар`янович 178147 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

культурологія 152,000

4 11427089 989335 Олеськевич Соломія Ігорівна 174009 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

культурологія 136,000

5 11458152 989335 Чухліб Максим Тарасович 118009 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

культурологія 160,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 3265

052 Політологія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11406741 970371 Плотніков Євген Геннадійович 184681 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0033997 Політологія 143,500

2 11503711 970371 Прудіус Ігор Ігорович 184683 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0016006 Політологія 142,000

3 11513643 970371 Туровський Ілля Владиславович 152426 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0005951 Політологія 155,500

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 3265

053 Психологія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11556581 990085 Аль-Ет Наіль Авадалла 071145 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0021903 Психологія 148,500

2 11608707 990085 Бедрата Влада В`ячеславівна 259104 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2022р. - 0037068 Психологія 154,500

3 11184109 990085 Братців Владислав Степанович 187438 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0022608 Психологія 147,000

4 11450087 990085 Войціцька Марта Любомирівна 178173 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0036147 Психологія 146,000

5 11594352 990085 Волніна Тетяна Володимирівна 049538 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0035404 Психологія 149,500

6



6 11598178 990085 Гусар Богдана Вадимівна 032620 B22 29.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0029378 Психологія 138,000

7 11402874 990085 Давидова Ілона Родіонівна 046811 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0006797 Психологія 153,500

8 11543807 990085 Іванків Анастасія Олександрівна 256384 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2022р. - 0033469 Психологія 161,500

9 11505895 990085 Кравець Микола Юрійович 184674 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0004395 Психологія 148,500

10 11579154 990085 Логінов Ярослав Сергійович 178174 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0031389 Психологія 141,500

11 11532848 990085 Маренюк Андрій Павлович 034051 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0026184 Психологія 154,500

12 11286460 990085 Місько Марта Миколаївна 178218 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0025446 Психологія 153,000

13 11604030 990085 Нагорняк Оксана Василівна 178225 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0036161 Психологія 155,500

14 11339811 990085 Питусильник Юрій Андрійович 120675 B21 25.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0018120 Психологія 156,500

15 11565438 990085 Прач Анастасія-
Олеся

Іванівна 187578 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0043235 Психологія 142,500

16 11497897 990085 Савка Христина Дмитрівна 034227 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0030460 Психологія 137,000

17 11607534 990085 Синчич Анастасія Ярославівна 107137 B22 09.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0043406 Психологія 145,500

18 11335971 990085 Сіваш Дмитро Юрійович 41911971 BK 31.12.2011 
Диплом магістра

Психологія 151,000

19 11503765 990085 Сомар Катерина Олександрівна 259317 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2022р. - 0024561 Психологія 152,500

20 11453427 990085 Староста Соломія Ярославівна 186467 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0036177 Психологія 148,000

21 11431851 990085 Текученко Анна Олександрівна 145733 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0027828 Психологія 146,500

22 11471853 990085 Федоришин Софія Василівна 178227 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0034460 Психологія 152,500

23 11483412 990085 Чичерська Софія Олена Іванівна 114185 B20 27.06.2020 
Диплом бакалавра

2022р. - 0025009 Психологія 146,500

7



24 11175550 990085 Швець Богдан Юрійович 187587 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0022898 Психологія 146,500

8


